
p * 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

t i м. Київ № •о ^eV-H 

Про затвердження рішення 
Апеляційної наїати 

На виконання Закону України "Про охорону прав на знаки для товарів і 

ііослуї"" 

НАКАЗУЮ: 

затвердити рішення Апеляційної палати Державної служби інтелектуальної 

власності України від 07.11.2014, прийняте за результатами розгляду 

^Шєречення Дочірнього підприємства "Українська горілчана компанія 

"ТІемірофф" (Дочірнє підприємство "Українська горілчана компанія "NcmirolT') 

проти рішення Державної служби інтелектуальної власності України від 

10.08.2012 про відмову в реєстрації знака для товарів І послуг "Mr.Orange" за 

заявкою № m 201101857. 

Голова А.Г. Жарінова 


